



Faktura - daňový doklad č.: 23005

Dodavatel: HIKI, spol. s r.o. Chelčice 106 389 01 Vodňany IČO: 45022143 TEL: +420777741936 DIČ: CZ45022143 FAX:	Příjemce: Obec Čičenice Čičenice 79 387 71 Čičenice IČO: 00251097 TEL: DIČ: FAX:
Platební informace: Dle § 369 Obch. zákoníku za neproplacenou fakturu účtujeme úrok 0,5% za každý započatý den po splatnosti. Číslo účtu: 27-2681530267/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 23005	Odběratel: Obec Čičenice Čičenice 79 387 71 Čičenice IČO: 00251097 TEL: DIČ: FAX:

Fakturujeme Vám za práce na akci: "Čičenice - Rekonstrukce požární zbrojnice" - dokončení stavby.

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	23005 - Dokončovací práce viz. příložený soupis prací		3 122 693,40	1	21	3 122 693,40	655 765,61	3 778 459,01

*Smlouva z fakturací na provedené práce. Faktura je morace
propulst. 10/1/2023 J. Iral*

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Osvobozeno	0%	0,00	0,00	0,00
První snížená	15%	0,00	0,00	0,00
Druhá snížená	10%	0,00	0,00	0,00
Základní	21%	3 122 693,40	655 765,61	3 778 459,01
		3 122 693,40	655 765,61	3 778 459,01

Již poskytnutá záloha: 0,00

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč: 3 778 459,01

Počet příloh: 0	Smlouva číslo: 0122
Způsob přepravy:	Forma úhrady: převodem
Místo určení: Čičenice	Datum splatnosti: 02.03.2023
Za období: leden 2023	Datum zd. plnění: 31.01.2023
Datum převzetí: 31.01.2023	Datum vystavení: 31.01.2023
Převzal: Renata Regálová	Vystavil: Jirí Iral
Razítko a podpis:	Razítko a podpis:

HIKI, spol. s r.o.
Chelčice 106
389 01 Vodňany
Tel.: 777 741 936
IČ: 45022143
DIČ: CZ45022143

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1433.

Soupis provedených prací

Název stavby: **Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice** dokončení stavby

Zhotovitel: **HIKI, spol. s r. o.** Chelčice 106, 389 01 Vodňany, IČ: 450 22 143

Objednatel: **Obec Čičenice** Čičenice 79, 387 71 Čičenice, IČ: 002 51 097

č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Údaje dle SOD			Fakturace za aktuální období			Fakturace za minulá období			Vícepráce			Méněpráce		
					Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice					4 264 831,00			2 753 985,00			1 359 936,00			163 668,00					
11 Přípravné a přidružené práce					13 767,00			8 767,00			5 000,00								
1		1101VP	Podklad pro vytyčení stavby včetně geodetického, referenčního, polohového a výškového systému	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	1,00	3 500,00	3 500,00									
2		1102VP	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	5 000,00									
3		1103VP	Vytyčení stávajících vedení podzemních iženýrských sítí a telekomunikačních kabelů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				1,00	5 000,00	5 000,00						
4		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,50	59,40	267,00	4,50	59,40	267,00									
12 Odkopávky a prokopávky					4 352,00						4 352,00								
5		121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	21,99	93,50	2 056,00				21,99	93,50	2 056,00						
6		123202101R00	Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3	m3	11,40	191,50	2 183,00				11,40	191,50	2 183,00						
7		123202109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3	m3	3,42	33,10	113,00				3,42	33,10	113,00						
13 Hloubené vykopávky					7 570,00						7 570,00								
8		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,84	475,50	5 154,00				10,84	475,50	5 154,00						
9		132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,25	171,01	556,00				3,25	171,01	556,00						
10		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,46	1 274,01	1 860,00				1,46	1 274,01	1 860,00						
16 Přemístění výkopku					1 230,00						1 230,00								
1		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	23,70	51,88	1 230,00				23,70	51,88	1 230,00						
27 Základy					126 739,00						126 739,00			11 692,00					
12		274354043R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. do 1,0 m	kus	1,00	722,00	722,00				1,00	722,00	722,00						
13		274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	16,68	574,00	9 574,00				16,68	574,00	9 574,00			16,68	574,00	9 574,00	
14		274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	16,68	127,00	2 118,00				16,68	127,00	2 118,00			16,68	127,00	2 118,00	
15		274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	13,96	2 730,00	38 111,00				13,96	2 730,00	38 111,00						
16		274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) včetně navrtání stávajících základů	t	0,01	58 560,00	586,00				0,01	58 560,00	586,00						
17		271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	8,21	1 421,00	11 666,00				8,21	1 421,00	11 666,00						
18		273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	11,84	791,00	9 365,00				11,84	791,00	9 365,00						
19		273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	11,84	127,00	1 504,00				11,84	127,00	1 504,00						
20		273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	10,90	2 730,00	29 757,00				10,90	2 730,00	29 757,00						
21		273361921R9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,47	49 650,00	23 336,00				0,47	49 650,00	23 336,00						
31 Zdi podpěrné a volné					534 658,00						533 349,00			1 309,00					
22		317100011RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu - dveře mezi špinavou šatnou 1.08 a chodbou 1.04	kus	1,00	1 308,97	1 309,00									1,00	1 308,97	1 309,00	
23		311238264R00	Zdivo např. POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm	m2	190,11	2 464,00	468 431,00				190,11	2 464,00	468 431,00						
24		311238153R00	Zdivo např. POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	7,12	1 237,50	8 811,00				7,12	1 237,50	8 811,00						

25	317168136RT2	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	10,00	1 170,41	11 704,00				10,00	1 170,41	11 704,00						
26	317168133RT2	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x238x1750 mm	kus	20,00	665,50	13 310,00				20,00	665,50	13 310,00						
27	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	12,00	107,51	1 290,00				12,00	107,51	1 290,00						
28	317168111R00	Překlad např. POROTHERM plochý 115x71x1000 mm	kus	5,00	264,55	1 323,00				5,00	264,55	1 323,00						
29	317168112R00	Překlad např. POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	1,00	363,00	363,00				1,00	363,00	363,00						
30	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	6,28	672,00	4 220,00				6,28	672,00	4 220,00						
31	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	6,28	202,50	1 272,00				6,28	202,50	1 272,00						
32	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,28	55 480,00	15 534,00				0,28	55 480,00	15 534,00						
33	317321411R00	Beton překladů železový C 25/30	m3	0,61	3 355,00	2 047,00				0,61	3 355,00	2 047,00						
34	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22	t	0,09	9 905,00	891,00				0,09	9 905,00	891,00						
35	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli S235	t	0,09	46 140,00	4 153,00				0,09	46 140,00	4 153,00						
34 Stěny a příčky						56 462,00				29 071,00		27 391,00						
36	342248141R00	Příčky např. POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	33,45	741,40	24 800,00				33,45	741,40	24 800,00						
37	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,32	127,50	2 591,00				20,32	127,50	2 591,00						
38	346244313R00	Obezdivky van a WC nádržek např. z desek Ytong tl.100 mm - sprchové kouty	m2	0,33	832,00	275,00	0,33	832,00	275,00									
39	342012322R00	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RF 12,5mm	m2	10,85	970,99	10 535,00	10,85	970,99	10 535,00									
40	342012321R00	Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB a RBI 12,5mm	m2	19,51	935,99	18 261,00	19,51	935,99	18 261,00									
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						381 720,00				86 976,00		294 744,00						
41	411900001RA0	Demontáž trémového stropu	m2	56,41	658,16	37 127,00				56,41	658,16	37 127,00						
42	417388136R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 440, výška 290 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V1	m	29,59	767,00	22 696,00				29,59	767,00	22 696,00						
43	417320037RAB	Ztužující věnc ŽB beton C 20/25, 50 x 29 cm, bednění, výztuž - V2	m	8,01	1 688,00	13 521,00				8,01	1 688,00	13 521,00						
44	417388134R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 440, výška 250 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V3	m	55,14	736,99	40 638,00				55,14	736,99	40 638,00						
45	417320036RAB	Ztužující věnc ŽB beton C 20/25, 35 x 25 cm, bednění, výztuž - V4	m	8,01	1 168,99	9 364,00				8,01	1 168,99	9 364,00						
46	417388106R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 500, tl.stropu 290 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V5	m	25,55	801,00	20 466,00				25,55	801,00	20 466,00						
47	417388166R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl. 240, tl.stropu 290 mm (výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění)	m	2,50	402,01	1 005,00				2,50	402,01	1 005,00						
48	417388156R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl. 175, tl.stropu 290 mm (výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění)	m	1,10	333,00	366,00				1,10	333,00	366,00						
49	411168166RT2	Strop např. POROTHERM, OVN 50 a 62,5, tl.290, nosník 2,75-7m, Kari síť KH30, ŽB beton C 20/25-XC1-D, dobetonávky C 20/25 XC1 + Kari síť KH20	m2	53,41	2 235,00	119 371,00				53,41	2 235,00	119 371,00						
50	417328116R00	Ztužující žebro strop např. POROTHERM tl.290, OVN 500 a 625 mm	m	8,72	203,50	1 775,00				8,72	203,50	1 775,00						
51	411351301R00	Bednění stropů trémových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	53,41	377,51	20 163,00				53,41	377,51	20 163,00						
52	411351302R00	Odstranění bednění stropů trémových do 3,5m, 5kPa	m2	53,41	154,50	8 252,00				53,41	154,50	8 252,00						
53	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	116,28	747,99	86 976,00	116,28	747,99	86 976,00									
43 Schodiště						60 096,00				60 096,00								
54	434100001RA0	Schodiště jednoramenné, pravotočivé ze železobetonu kompletní včetně keramické dlažby, křivočaré	m DVČ	4,25	14 140,33	60 096,00	4,25	14 140,33	60 096,00									
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						1 172,00				1 172,00								
55	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,50	260,51	1 172,00	4,50	260,51	1 172,00									
60 Omítky ze suchých směsí						260 077,00				260 077,00								
56	602021203R00	Přednástřík stěn cement. např. Baumit 100% krytí, strojně	m2	278,93	116,00	32 356,00	278,93	116,00	32 356,00									
57	602021117RT5	Omítka jádrová např. Baumit, ručně tluštíka vrstvy 20 mm	m2	278,93	430,00	119 940,00	278,93	430,00	119 940,00									
58	602021191R00	Podkladní nátěr stěn pod omítky např. Baumit UniPrimer	m2	278,93	51,91	14 479,00	278,93	51,91	14 479,00									

59	602021187RW1	Stěrka na stěnách silikonová např. Baumit, SilikonTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm	m2	278,93	334,50	93 302,00	278,93	334,50	93 302,00										
61 Úprava povrchů vnitřní				202 639,00			202 639,00												
60	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	37,95	46,51	1 765,00	37,95	46,51	1 765,00										
61	610991004R00	Začistovací okenní lišta - vnitřní olištování	m	57,33	72,80	4 174,00	57,33	72,80	4 174,00										
62	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	50,93	493,50	25 134,00	50,93	493,50	25 134,00										
63	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	26,09	234,00	6 105,00	26,09	234,00	6 105,00										
64	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková včetně rohovníků	m2	379,49	436,01	165 461,00	379,49	436,01	165 461,00										
62 Úprava povrchů vnější				70 246,00			70 246,00												
65	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	37,95	46,61	1 769,00	37,95	46,61	1 769,00										
66	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu např. Baumit	m2	278,93	245,50	68 477,00	278,93	245,50	68 477,00										
63 Podlahy a podlahové konstrukce				84 406,00			84 406,00												
67	630900020RAB	Vybourání betonové mazaniny tloušťka 10 cm	m2	2,77	625,98	1 734,00	2,77	625,98	1 734,00										
68	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,09	3 839,99	346,00	0,09	3 839,99	346,00										
69	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,11	3 430,00	377,00	0,11	3 430,00	377,00										
70	632415104RT2	Potěr např. Morfico samonivelační ručně tl. do 4 mm	m2	52,08	281,50	14 661,00	52,08	281,50	14 661,00										
71	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	7,32	3 605,00	26 389,00	7,32	3 605,00	26 389,00										
72	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	7,32	706,01	5 168,00	7,32	706,01	5 168,00										
73	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton	m	9,10	106,51	969,00	9,10	106,51	969,00										
74	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,40	32 580,00	13 032,00	0,40	32 580,00	13 032,00										
75	632441015RT3	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm	m2	53,13	409,00	21 730,00	53,13	409,00	21 730,00										
64 Výplně otvorů				21 882,00			21 882,00												
76	642200011RAD	Vybourání otvoru pro dveře jednokřídlé 1000x2050, osazení překladů, zeď tloušťky do 60 cm - dveře mezi špinavou šatnou 1.08 a garáží 1.02	kus	1,00	16 580,00	16 580,00	1,00	16 580,00	16 580,00										
77	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	3,03	456,50	1 383,00	3,03	456,50	1 383,00										
78	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	9,20	426,00	3 919,00	9,20	426,00	3 919,00										
711 Izolace proti vodě				24 637,00			24 637,00												
79	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	74,16	30,89	2 291,00				74,16	30,89	2 291,00							
80	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	74,16	112,01	8 307,00				74,16	112,01	8 307,00							
81	62855000	Pás modifikovaný asfalt např. Polyelast	m2	81,58	136,50	11 136,00				81,58	136,50	11 136,00							
82	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	8,88	45,19	401,00				8,88	45,19	401,00							
83	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	8,88	131,50	1 168,00				8,88	131,50	1 168,00							
84	62855000	Pás modifikovaný asfalt např. Polyelast	m2	9,77	136,50	1 334,00				9,77	136,50	1 334,00							
713 Izolace tepelné				144 904,00			144 904,00												
85	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	144,87	252,00	36 507,00	144,87	252,00	36 507,00										
86	63151408	Deska z minerální plsti tl. 120 mm	m2	159,36	233,00	37 131,00	159,36	233,00	37 131,00										
87	63151410	Deska z minerální plsti tl. 140 mm	m2	159,36	271,50	43 266,00	159,36	271,50	43 266,00										
88	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů včetně dodávky	m2	116,28	122,01	14 187,00	116,28	122,01	14 187,00										
89	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	63,77	27,20	1 735,00	63,77	27,20	1 735,00										
90	713120090RAA	Izolace tepelná podlah položení materiál ve specifikaci	m2	53,13	71,19	3 782,00	53,13	71,19	3 782,00										
91	28376073	Deska izolační kročejová tl. 40 mm	m2	58,44	104,50	6 107,00	58,44	104,50	6 107,00										

122	765331235RT5	Hřeben např. Bramac s větracím pásem Metalroll, hřebenáč Classic Protector Plus	m	12,60	1 048,00	13 205,00	12,60	1 048,00	13 205,00										
123	765331251RT5	Nároží např. Bramac s větracím pásem Metalroll, hřebenáč Classic Protector Plus	m	31,10	1 176,00	36 574,00	31,10	1 176,00	36 574,00										
124	765331851R00	Úžlabí hliníkovým pásem š. 640 mm	m	5,50	1 648,01	9 064,00	5,50	1 648,01	9 064,00										
125	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	73,20	204,50	14 969,00	73,20	204,50	14 969,00										
126	765331631R00	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt, např. Bramac	kus	2,00	2 365,00	4 730,00	2,00	2 365,00	4 730,00										
127	765331632R00	Taška drážková prostupová pro anténu, např. Bramac	kus	1,00	987,00	987,00	1,00	987,00	987,00										
128	765331651RT5	Kovová stoupací plošina délky 41 cm, např. Bramac taška Classic Protector Plus	kus	2,00	2 700,00	5 400,00	2,00	2 700,00	5 400,00										
129	765331511R00	Okno střešní univerzální např. Bramac včetně lemování	kus	1,00	4 720,00	4 720,00	1,00	4 720,00	4 720,00										
130	765331662R00	Větrací mřížka univerzální, kryt, drážková	m	60,24	100,51	6 055,00	60,24	100,51	6 055,00										
131	765331663R00	Větrací pás z PVC perforovaný	m	60,24	69,01	4 157,00	60,24	69,01	4 157,00										
132	765312397R00	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník	m	60,24	169,01	10 181,00	60,24	169,01	10 181,00										
766 Konstrukce truhlářské						385 159,00			385 159,00										
133	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	50,31	109,51	5 509,00	50,31	109,51	5 509,00										
134	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	45,24	134,00	6 062,00	45,24	134,00	6 062,00										
135	7661VP	Okno plastové 600x630mm (580x700 mm)	kus	2,00	3 386,00	6 772,00	2,00	3 386,00	6 772,00										
136	7662VP	Okno plastové 1280x1750mm (1270x1440 mm)	kus	1,00	10 654,00	10 654,00	1,00	10 654,00	10 654,00										
137	7663VP	Okno plastové 550x380mm (520x450 mm)	kus	1,00	3 147,00	3 147,00	1,00	3 147,00	3 147,00										
138	7664VP	Okno plastové 2000x1000mm (1970x940 mm)	kus	2,00	7 909,00	15 818,00	2,00	7 909,00	15 818,00										
139	7665VP	Okno plastové 1300x1250mm (1270x1200 mm)	kus	4,00	8 608,00	34 432,00	4,00	8 608,00	34 432,00										
140	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	6,07	134,00	813,00	6,07	134,00	813,00										
141	7666VP	Dveře plastové 1000x2035mm (980x2150 mm)	kus	1,00	22 248,00	22 248,00	1,00	22 248,00	22 248,00										
142	766670011R00	Montáž obložkové zárubně, dřevěného křídla dveří a kování	kus	3,00	1 957,00	5 871,00	3,00	1 957,00	5 871,00										
143	7667VP	Vnitřní dřevěné, plné dveře 900x1970mm, obložky, kování	kus	2,00	5 880,00	11 760,00	2,00	5 880,00	11 760,00										
144	7668VP	Vnitřní dřevěné, plné dveře 900x1970mm, obložky, kování, požární odolnost EW30-DP3-C	kus	1,00	6 640,00	6 640,00	1,00	6 640,00	6 640,00										
145	766670011R00	Montáž obložkové zárubně, dřevěného křídla dveří a kování	kus	8,00	1 957,00	15 656,00	8,00	1 957,00	15 656,00										
146	7669VP	Vnitřní dřevěné, plné dveře 800x1970mm, obložky, kování	kus	2,00	5 880,00	11 760,00	2,00	5 880,00	11 760,00										
147	76610VP	Vnitřní dřevěné, plné dveře 600x1970mm, obložky, kování	kus	6,00	5 880,00	35 280,00	6,00	5 880,00	35 280,00										
148	766698112R00	Montáž garážových vrat otevíravých, sekčních vel.nad 6 m2	kus	2,00	6 900,00	13 800,00	2,00	6 900,00	13 800,00										
149	76611VP	Plastová, sekční garážová vrata s dveřmi, rozměr 2770x2240mm včetně motoru a příslušenství	kus	1,00	75 703,35	75 703,00	1,00	75 703,35	75 703,00										
150	76612VP	Plastová, sekční garážová vrata s dveřmi, rozměr 4000x4000mm včetně motoru a příslušenství	kus	1,00	103 234,35	103 234,00	1,00	103 234,35	103 234,00										
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						32 977,00			27 877,00										5 100,00
151	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	100,00	51,00	5 100,00				100,00	51,00	5 100,00							
152	767200001RA0	Zábradlí schodištvé, madlo, nátěry	m	6,60	2 025,01	13 365,00	6,60	2 025,01	13 365,00										
153	7671VP	Montáž skládacích schodů	kus	1,00	3 692,00	3 692,00	1,00	3 692,00	3 692,00										
154	7672VP	Schody skládací 110x70cm, izolované, protipožární	kus	1,00	10 820,00	10 820,00	1,00	10 820,00	10 820,00										
771 Podlahy z dlaždic						120 914,00			120 914,00										
155	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	99,07	6,89	683,00	99,07	6,89	683,00										
156	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	99,07	48,70	4 825,00	99,07	48,70	4 825,00										
157	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	84,95	127,00	10 789,00	84,95	127,00	10 789,00										

158	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	84,95	92,90	7 892,00	84,95	92,90	7 892,00										
159	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	84,95	55,20	4 689,00	84,95	55,20	4 689,00										
160	771575109RZ1	Montáž podlah keram., 30x30 cm, bez materiálu	m2	90,58	484,49	43 885,00	90,58	484,49	43 885,00										
161	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	99,07	69,59	6 894,00	99,07	69,59	6 894,00										
162	597642031	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	108,98	300,00	32 694,00	108,98	300,00	32 694,00										
163	585566787270	Voděodolná, mrazuvzdorná spárovací hmota	kg	69,35	50,80	3 523,00	69,35	50,80	3 523,00										
164	58556678721	Flexibilní lepicí malta	t	0,30	16 800,00	5 040,00	0,30	16 800,00	5 040,00										
781 Obklady (keramické)						24 989,00			24 989,00										
165	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	26,09	48,70	1 271,00	26,09	48,70	1 271,00										
166	781775011R00	Obklad vnější keram.hladký, 300x300, tmel	m2	26,09	492,00	12 836,00	26,09	492,00	12 836,00										
167	59764210	Dlažba hladká 300x300x9 mm	m2	28,70	300,00	8 610,00	28,70	300,00	8 610,00										
168	585566787270	Voděodolná, mrazuvzdorná spárovací hmota	kg	18,26	50,80	928,00	18,26	50,80	928,00										
169	58556678721	Flexibilní lepicí malta	t	0,08	16 800,00	1 344,00	0,08	16 800,00	1 344,00										
783 Nátěry						36 730,00			36 730,00										
170	783710020RAB	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, dvojnásobný	m2	45,24	80,10	3 624,00	45,24	80,10	3 624,00										
171	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah, jednonásobná penetrace, dvojnásobný nátěr (2 x 0,2 kg/m2).	m2	75,37	439,25	33 106,00	75,37	439,25	33 106,00										
784 Malby						48 227,00			48 227,00										
172	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	173,93	18,89	3 286,00	173,93	18,89	3 286,00										
173	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	173,93	68,60	11 932,00	173,93	68,60	11 932,00										
174	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	430,42	21,59	9 293,00	430,42	21,59	9 293,00										
175	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	430,42	55,10	23 716,00	430,42	55,10	23 716,00										
83 Přípojky						152 084,00			106 565,00										45 519,00
176	831230030RAB	Přeložka veřejného vodovodu v zemi, PE 150 včetně zemních prací, lože a obsypu ze štěrkopísku, tlakové zkoušky, proplachu a zpětných úprav povrchu	m	24,40	1 865,54	45 519,00													24,40 1 865,54 45 519,00
177	831230110RAB	Vodovodní přípojka v zemi, PE 32 včetně zemních prací, lože a obsypu ze štěrkopísku, tlakové zkoušky, proplachu a zpětných úprav povrchu	m	9,00	1 195,03	10 755,00	9,00	1 195,03	10 755,00										
178	8301VP	Dodávka a montáž betonové, vodotěsné vodoměrné šachty 700/950/400 (š/d/h) včetně těsnícího poklopu (do 3,5t), zemních a stavebních prací	kpl	1,00	18 820,00	18 820,00	1,00	18 820,00	18 820,00										
179	831350113RAD	Splásková kanalizační přípojka v zemi, KG DN 150 včetně zemních prací, lože a obsypu ze štěrkopísku, zkoušky těsnosti a zpětných úprav povrchu	m	31,00	1 740,01	53 940,00	31,00	1 740,01	53 940,00										
180	8302VP	Dodávka a montáž betonové, vodotěsné revizní kanalizační šachty 900/1200/1600 (š/d/h) včetně těsnícího poklopu (do 3,5t), zemních a	kpl	1,00	23 050,01	23 050,00	1,00	23 050,01	23 050,00										
84 Potrubí z trub azbestocementových						9 560,00			9 560,00										
181	841220010RA0	Plynovodní přípojka z trub PE32mm, dl.do 5m vč.zemních prací, lože a obsypu ze štěrkopísku, navrtávací objímky, příslušenství a zpětných úprav	kus	1,00	9 559,99	9 560,00	1,00	9 559,99	9 560,00										
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						1 048,00			1 048,00										
182	891267211R00	Montáž hydrantů nadzemních pro požární vodu včetně příslušenství a napojení na veřejný vodovod	kus	1,00	1 048,00	1 048,00	1,00	1 048,00	1 048,00										
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						3 448,00			3 448,00										
183	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2	kus	1,00	3 448,00	3 448,00	1,00	3 448,00	3 448,00										
94 Lešení a stavební výtahy						64 273,00			64 273,00										
184	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	298,20	48,30	14 403,00	298,20	48,30	14 403,00										
185	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	447,30	26,80	11 988,00	447,30	26,80	11 988,00										
186	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	298,20	33,00	9 841,00	298,20	33,00	9 841,00										
187	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	298,20	13,89	4 142,00	298,20	13,89	4 142,00										
188	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	447,30	7,70	3 444,00	447,30	7,70	3 444,00										

189	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	298,20	8,30	2 475,00	298,20	8,30	2 475,00										
190	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	106,81	86,81	9 272,00	106,81	86,81	9 272,00										
191	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	58,68	148,39	8 708,00	58,68	148,39	8 708,00										
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				44 783,00			32 843,00						11 940,00						
192	9501VP	Dodávka a montáž provizorního sloupu pro elektrické vedení NN kabelu, umístění po dobu realizace výstavby a následná demontáž	kus	1,00	6 559,98	6 560,00									1,00	6 559,98	6 560,00		
193	9502VP	Demontáž, úprava a zpětná montáž nástřešáku pro NN kabel včetně uskladnění po dobu realizace výstavby	kus	1,00	5 380,02	5 380,00									1,00	5 380,02	5 380,00		
194	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	2,00	239,00	478,00	2,00	239,00	478,00										
195	44984114	Přístroj hasicí práškový	kus	2,00	1 033,50	2 067,00	2,00	1 033,50	2 067,00										
196	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	2,00	136,50	273,00	2,00	136,50	273,00										
197	9503VP	Autonomní detekce a signalizace s akustickým vyhlášením poplachu v případě požáru	kus	2,00	4 250,00	8 500,00	2,00	4 250,00	8 500,00										
198	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	165,49	118,51	19 612,00	165,49	118,51	19 612,00										
199	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	37,95	50,40	1 913,00	37,95	50,40	1 913,00										
96 Bourání konstrukcí				23 835,00			8 606,00			15 229,00									
200	966077131R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg - nadzemní hydrant pro požární vodu včetně příslušenství, uskladnění k dalšímu použití	kus	1,00	743,59	744,00	1,00	743,59	744,00										
201	966077151R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 1000 kg - vyřazený sloup veřejného osvětlení	kus	2,00	3 151,49	6 303,00	2,00	3 151,49	6 303,00										
202	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg - půdní výlez 670x850mm, ocelové mříže	kus	5,00	311,85	1 559,00	5,00	311,85	1 559,00										
203	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,52	1 266,10	1 924,00				1,52	1 266,10	1 924,00							
204	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	5,00	11,10	56,00				5,00	11,10	56,00							
205	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	18,59	56,00				3,00	18,59	56,00							
206	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2	kus	2,00	85,35	171,00				2,00	85,35	171,00							
207	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,97	276,65	268,00				0,97	276,65	268,00							
208	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,24	134,20	301,00				2,24	134,20	301,00							
209	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,69	261,26	442,00				1,69	261,26	442,00							
210	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,69	417,45	1 540,00				3,69	417,45	1 540,00							
211	968062559R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. nad 5 m2	m2	6,20	128,15	795,00				6,20	128,15	795,00							
212	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	3,03	49,94	151,00				3,03	49,94	151,00							
213	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,33	882,20	1 173,00				1,33	882,20	1 173,00							
214	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,82	466,95	1 317,00				2,82	466,95	1 317,00							
215	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. do 30 cm, vyložení do 25 cm	m	35,76	171,60	6 136,00				35,76	171,60	6 136,00							
216	965043331RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,19	4 730,00	899,00				0,19	4 730,00	899,00							
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				69 958,00									69 959,00						
217	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm	m	8,14	1 291,00	10 509,00									8,14	1 291,00	10 509,00		
218	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka do 50 cm	m2	0,17	2 590,02	440,00									0,17	2 590,02	440,00		
219	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	5,58	174,01	971,00									5,58	174,01	971,00		
220	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	118,19	142,00	16 783,00									118,19	142,00	16 783,00		
221	978100010RA0	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 %	m2	54,34	170,48	9 264,00									54,34	170,48	9 264,00		
222	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	103,88	136,98	14 229,00									103,88	136,98	14 229,00		
223	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	1,20	4 285,00	5 142,00									1,20	4 285,00	5 142,00		
224	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	9,62	1 290,99	12 419,00									9,62	1 290,99	12 419,00		

225	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. do 0,1m2, hl. do 15cm	kus	1,00	200,50	201,00									1,00	201,50	202,00
H01 Budovy občanské výstavby				49 429,00			49 429,00										
226	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	340,30	145,25	49 429,00	340,30	145,25	49 429,00								
M21 Elektromontáže				98 809,00			95 000,00			3 809,00							
227	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	33,59	95,99	3 224,00				33,59	95,99	3 224,00					
228	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	4,50	130,00	585,00				4,50	130,00	585,00					
229	210200020RAA	Hromosvod	kompl	1,00	30 000,00	30 000,00	1,00	30 000,00	30 000,00								
230	2101VP	Elektroinstalace	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	1,00	50 000,00	50 000,00								
231	2102VP	Stavební přípomocce k elektroinstalacím	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	1,00	15 000,00	15 000,00								
M22 Inženýrská činnost				13 392,00			13 392,00										
232	220890084R00	Účast projektanta, geologa a statika na stavbě	h	24,00	558,00	13 392,00	24,00	558,00	13 392,00								
S Přesuny sutí				77 165,00						54 981,00			23 249,00				
233	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	68,30	210,00	14 343,00				68,30	210,00	14 343,00					
234	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	68,30	318,00	21 719,00				68,30	318,00	21 719,00					
235	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	68,30	35,40	2 418,00				68,30	35,40	2 418,00					
236	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,30	226,00	15 436,00				68,30	226,00	15 436,00					
237	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	614,70	15,60	9 589,00				68,30	15,60	1 065,00			614,70	15,60	9 589,00
238	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	68,30	200,00	13 660,00									68,30	200,00	13 660,00
VORN				277 213,78			283 432,48										
VORN				277 213,78			283 432,48										
1		Rozpočtová rezerva	%	5,00	4 264 827,36	213 241,37	5,00	4 264 827,36	213 241,37								
2		NUS dle rozpočtu k dodatku smlouvy		1,00	6 218,70	6 218,70	1,00	6 218,70	6 218,70								
3		Zařízení staveniště	%	1,50	4 264 827,36	63 972,41	1,50	4 264 827,36	63 972,41								
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice - Vícepráce				1 265 113,61			85 275,93			1 179 837,69							
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice - Vícepráce dle změny projektu				1 235 022,32			85 275,93			1 149 746,40							
SO 01 13 Hloubené vykopávky				35 997,60			35 997,60										
1	SO 01 131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	14,17	360,00	5 102,64				14,17	360,00	5 102,64					
2	SO 01 131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,25	25,11	106,79				4,25	25,11	106,79					
3	SO 01 132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25,77	475,50	12 255,06				25,77	475,50	12 255,06					
4	SO 01 132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,73	171,01	1 322,42				7,73	171,01	1 322,42					
5	SO 01 132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	33,99	494,51	16 807,90				33,99	494,51	16 807,90					
6	SO 01 132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	10,20	39,50	402,78				10,20	39,50	402,78					
SO 01 16 Přemístění výkopku				32 404,67			32 404,67										
7	SO 01 162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	73,22	159,60	11 685,27				73,22	159,60	11 685,27					
8	SO 01 167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	73,22	282,99	20 719,40				73,22	282,99	20 719,40					
SO 01 17 Konstrukce ze zemin				15 719,62			15 719,62										
9	SO 01 175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	16,99	925,01	15 719,62				16,99	925,01	15 719,62					
SO 01 27 Základy				287 847,17			287 847,17										

10	SO 01	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	15,18	2 840,00	43 105,52			15,18	2 840,00	43 105,52						
11	SO 01	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	9,54	791,00	7 542,98			9,54	791,00	7 542,98						
12	SO 01	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	9,54	127,00	1 211,07			9,54	127,00	1 211,07						
13	SO 01	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,66	53 760,00	35 320,32			0,66	53 760,00	35 320,32						
14	SO 01	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	22,50	2 840,00	63 897,16			22,50	2 840,00	63 897,16						
15	SO 01	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	7,01	613,00	4 296,52			7,01	613,00	4 296,52						
16	SO 01	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,01	136,51	956,80			7,01	136,51	956,80						
17	SO 01	274354043R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m	kus	3,00	722,00	2 166,00			3,00	722,00	2 166,00						
18	SO 01	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	12,15	1 521,00	18 486,23			12,15	1 521,00	18 486,23						
19	SO 01	279361221R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505	t	0,13	64 270,00	8 355,10			0,13	64 270,00	8 355,10						
20	SO 01	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 50 cm	m2	32,50	2 260,00	73 450,00			32,50	2 260,00	73 450,00						
21	SO 01	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,45	65 010,00	29 059,47			0,45	65 010,00	29 059,47						
SO 01 31 Zdi podpěrné a volné							462 122,85					462 122,85						
22	SO 01	311238264R00	Zdivo POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm	m2	95,87	3 594,99	344 640,91			95,87	3 594,99	344 640,91						
23	SO 01	311238153R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	16,05	1 793,99	28 795,33			16,05	1 793,99	28 795,33						
24	SO 01	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm	kus	15,00	566,00	8 490,00			15,00	566,00	8 490,00						
25	SO 01	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	13,00	726,00	9 438,00			13,00	726,00	9 438,00						
26	SO 01	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	5,00	840,00	4 200,00			5,00	840,00	4 200,00						
27	SO 01	317168139R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3250 mm	kus	5,00	2 320,00	11 600,00			5,00	2 320,00	11 600,00						
28	SO 01	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	10,25	107,51	1 101,98			10,25	107,51	1 101,98						
29	SO 01	311112130RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm	m2	30,01	1 525,99	45 794,96			30,01	1 525,99	45 794,96						
30	SO 01	317940911RA0	Osazení válcovaných profilů dodatečně	t	0,10	84 859,69	8 061,67			0,10	84 859,69	8 061,67						
SO 01 61 Úprava povrchů vnitřní							3 047,77			3 047,77								
31	SO 01	612471453R00	Úprava stěn betonových stěrkováním s vyhlazením	m2	28,09	108,50	3 047,77	28,09	108,50	3 047,77								
SO 01 63 Podlahy a podlahové konstrukce							4 062,41			4 062,41								
32	SO 01	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 - mont. jáma	m3	0,90	3 785,00	3 387,58	0,90	3 785,00	3 387,58								
33	SO 01	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm - mont. jáma	m3	0,90	754,00	674,83	0,90	754,00	674,83								
SO 01 711 Izolace proti vodě							51 653,84			51 653,84								
34	SO 01	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	99,99	30,89	3 088,72			99,99	30,89	3 088,72						
35	SO 01	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	99,99	112,01	11 199,99			99,99	112,01	11 199,99						
36	SO 01	62855000	Pás modifikovaný asfalt Polyelast	m2	124,99	155,10	19 385,79			124,99	155,10	19 385,79						
37	SO 01	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	48,52	45,18	2 192,13			48,52	45,18	2 192,13						
38	SO 01	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	48,52	131,50	6 380,38			48,52	131,50	6 380,38						
39	SO 01	62855000	Pás modifikovaný asfalt Polyelast	m2	60,65	155,10	9 406,82			60,65	155,10	9 406,82						
SO 01 713 Izolace tepelné							53 474,79			24 697,85			28 776,94					
40	SO 01	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	26,26	183,50	4 818,34			26,26	183,50	4 818,34						
41	SO 01	28375460	Polystyren extrudovaný XPS 300	m3	3,28	7 300,00	23 958,60			3,28	7 300,00	23 958,60						
42	SO 01	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	64,01	41,50	2 656,37	64,01	41,50	2 656,37								
43	SO 01	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	4,61	3 700,00	17 053,30	4,61	3 700,00	17 053,30								

44	SO 01	713120080RA0	Separáčnı́ fólie PE	m2	64,01	41,20	2 637,17	64,01	41,20	2 637,17									
45	SO 01	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	86,43	27,20	2 351,00	86,43	27,20	2 351,00									
SO 01 721 Vnitřnı́ kanalizace							10 533,60				10 533,60								
46	SO 01	721176222R00	Odvětrávacı́ potrubı́ montážnı́ jı́my D 110 x 3,2 mm	m	13,20	798,00	10 533,60				13,20	798,00	10 533,60						
SO 01 767 Konstrukce doplnřkové stavebnı́ (zı́mečnické)							36 800,00				36 800,00								
47	SO 01	767211112R00	Montáž schodů rovných - ocelovı́ kce se schodnice, žı́rově zinkovanı́	kmpl	1,00	36 800,00	36 800,00	1,00	36 800,00	36 800,00									
SO 01 783 Nı́těrı́							16 667,91				16 667,91								
48	SO 01	783851223R00	Nı́těr epoxidovı́ betonovı́ch podlah, jednınásobnı́ penetrace, dvojnásobnı́ nı́těr	m2	8,95	439,25	3 929,09	8,95	439,25	3 929,09									
49	SO 01	783851212R00	Nı́těr epoxidovı́ stěn, jednınásobnı́ penetrace, dvojnásobnı́ nı́těr - mont. jı́ma	m2	28,09	453,50	12 738,82	28,09	453,50	12 738,82									
SO 01 96 Bouranı́ konstrukcí							134 889,53				134 889,53								
50	SO 01	962032231R00	Bouranı́ zdiva z cihel pı́lených na MVC	m3	62,43	858,00	53 562,37				62,43	858,00	53 562,37						
51	SO 01	965042141RT2	Bouranı́ mazanin betonovı́ch tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	14,47	3 870,01	56 002,91				14,47	3 870,01	56 002,91						
52	SO 01	965049111R00	Přı́platek, bouranı́ mazanin se svař. sıtı́ tl. 10 cm	m3	14,47	1 750,00	25 324,25				14,47	1 750,00	25 324,25						
SO 01 H00 Běžnė stavebnı́ práce							24 399,82				24 399,82								
53	SO 01	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděnė výšky do 6 m	t	167,99	145,25	24 399,82				167,99	145,25	24 399,82						
SO 01 H01 Budovy obřanskė vı́stavby							26 726,00				26 726,00								
54	SO 01	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděnė výšky do 12 m	t	184,00	145,25	26 726,00				184,00	145,25	26 726,00						
SO 01 M21 Elektromontážė							3 815,03				3 815,03								
55	SO 01	210220021RT1	Vedenı́ uzemřovacı́ v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	39,74	95,99	3 815,03				39,74	95,99	3 815,03						
SO 01 S Přesuny sutı́							34 859,74				34 859,74								
56	SO 01	979081111R00	Odvoz sutı́ a vı́bour. hmot na sklı́dku do 1 km	t	144,29	226,00	32 608,86				144,29	226,00	32 608,86						
57	SO 01	979081121R00	Přı́platek k odvozu za kařdý dalřı́ 1 km	t	144,29	15,60	2 250,88				144,29	15,60	2 250,88						
SO 02 zajiřtění telekomunikačnı́ch kabelů							16 075,93				16 075,93								
SO 02 13 Hloubenė vykopı́vky							4 953,35				4 953,35								
58	SO 02	139601102R00	Ručnı́ vı́kop jam, rı́h a řachet v hornıně tř. 3	m3	3,89	1 274,01	4 953,35				3,89	1 274,01	4 953,35						
SO 02 89 Ostatnı́ konstrukce a práce na trubnı́m vedenı́							4 851,56				4 851,56								
59	SO 02	899623151R00	Obetonovanı́ potrubı́ betonem C16/20	m3	1,25	3 881,25	4 851,56				1,25	3 881,25	4 851,56						
SO 02 M46 Zemnı́ práce při montážı́ch							6 271,02				6 271,02								
60	SO 02	460510021RT2	Kabelovı́ prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm	m	14,00	283,24	3 965,36				14,00	283,24	3 965,36						
61	SO 02	460510201RT1	řlab kabelovı́ prefabrikovanı́ TK 1, neasfaltovanı́	m	7,00	329,38	2 305,66				7,00	329,38	2 305,66						
SO 03 oprava prı́skl. vodovodu a přemı́stění pilı́ře CETIN							14 015,36				14 015,36								
SO 03 13 Hloubenė vykopı́vky							7 037,35				7 037,35								
62	SO 03	139601102R00	Ručnı́ vı́kop jam, rı́h a řachet v hornıně tř. 3	m3	2,47	1 274,01	3 149,35				2,47	1 274,01	3 149,35						
63	SO 03	131201110R00	Hloubenı́ nezapař. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,80	360,00	3 888,00				10,80	360,00	3 888,00						
SO 03 17 Konstrukce ze zemın							6 978,00				6 978,00								
64	SO 03	175200022RA0	Obsyp objektu řtěrkopı́skem	m3	3,75	1 532,00	5 745,00				3,75	1 532,00	5 745,00						
65	SO 03	174101101R00	Zı́syp jam, rı́h, řachet se zhutněnı́m	m3	9,52	129,49	1 233,00				9,52	129,49	1 233,00						
							5 807 158,39				3 122 693,40				2 539 773,69				
															163 668,00				

Obec Čičenice
Čičenice čp. 79, 387 71
tel.: 383 381 101
IČ: 00251097

Za objednatele:

Jméno a příjmení:

Datum: 10.12.2023 Podpis: 

Za zhotovitele:

Jméno a příjmení:

Datum: 31.1.2023 Podpis: 

HIKI, spol. s r.o.
Chelčice 106
389 01 Vodňany
Tel.: 777 741 936
IČ: 45022143
DIČ: CZ45022143

